2024年成都市淘汰落后产能资金拟支持企业名单公示
根据市经信局《关于开展成都市2024年度淘汰落后产能资金申报工作的通知》（成经信财〔2024〕98号）要求，经区（市）县申报、现场核查验收、专家评审等程序，拟对相关淘汰落后产能进行资金补助，现予以公示（详见附件）。
一、公示时间
2024年3月17日—3月23日。
二、反映形式
公示期间，如有异议，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访等形式，向成都市经济和信息化局反映。以单位名义反映的请加盖公章，以个人名义反映的请署明本人真实姓名和联系方式。
三、联系方式
市纪委派驻市经信局纪检组 61881627
市经信局机关党委 61885837
市经信局环境与资源综合利用处 61881602

附件：2024年淘汰落后产能项目拟支持企业名单
附件
	2024年淘汰落后产能拟支持企业清单

	序号
	企业名称
	区（市）县
	行业
	退出生产线（设备）名称、规格型号及数量
	退出方式
	完成情况

	1
	成都晖蓉生物科技有限公司
	大邑县
	医药
	多肽生产线1条及附属设施设备
	淘汰工艺设备
	已完成

	2
	成都市崇州宏福汽车制动器厂
	崇州市
	铸造
	0.85吨-600中频钢壳炉1套，630kv型号s11-m变压器及配套设施，环保收尘器及配套设施一套，生产工具及设备模具，抛丸机1台，碾砂机1台，35型立钻2台，C5225砂轮机4台,C6140车床1台，S5032立式升降洗床1台，制芯机3台，10A螺杆式压缩机1台，铁水包2个，其它附属设施设备
	关闭
	已完成

	3
	四川省崇州市上元纸业有限公司
	崇州市
	造纸
	2360/200长网多缸高强瓦楞纸机1套，复卷机2套及其制浆附属设施等
	淘汰工艺设备
	已完成

	4
	简阳市利通建材厂
	简阳
	建材
	年产6000万匹直通隧道窑生产线2条及附属设备设施
	关闭
	已完成

	5
	简阳市永宁页岩机砖有限责任公司
	简阳
	建材
	年产7000万匹直通隧道窑生产线2条及附属设备设施
	关闭
	已完成

	6
	简阳市乾源建材有限公司
	简阳
	建材
	年产6000万匹直通隧道窑生产线1条及附属设备设施
	关闭
	已完成

	7
	四川省邛崃市五彩新型建材有限公司城南砖厂
	邛崃市
	建材
	年产8000万块标砖隧道窑2座及其生产相关附属设施设备
	淘汰工艺设备
	已完成

	8
	成都宏锐科技有限公司
	邛崃市
	家具
	生物质锅炉
	淘汰工艺设备
	已完成